
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПРИКАЗ 

 

«31»  мая   2019 г.                                                                                 № 540 

 
Об итогах проведения муниципального этапа  
Всероссийского конкурса молодежи образовательных и научных 
организаций на лучшую работу  
«Моя законотворческая инициатива» 
 

На основании приказа управления образования Новооскольского 
городского округа от «22» марта 2019 г. № 256 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса молодежи образовательных 
и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая 
инициатива» в апреле 2019 года был организован и проведен муниципальный 
этап Всероссийского конкурса молодежи образовательных и научных 
организаций на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива». 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из МБОУ «Старобезгинская 
СОШ», МБОУ «Тростенецкая СОШ», МБОУ «Шараповская СОШ». 

На конкурс были предоставлены работы по следующим направлениям 
конкурса:  «Молодежная политика»,  «Образование, наука, здравоохранение 
и культура». 

На основании вышеизложенного 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Признать победителями  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса молодежи образовательных и научных организаций на лучшую 
работу «Моя законотворческая инициатива» следующих обучающихся: 

- Приходько Александра, МБОУ «Старобезгинская СОШ, рук.  Приходько 
Людмила Николаевна; 
- Аноприенко Дарья, МБОУ  «Тростенецкая СОШ», рук.  Валетова Татьяна 
Юрьевна;  
- Коваленко Алина, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Мирошниченко 
Дмитрий Анатольевич. 
 



2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
педагогов  итоги  муниципального этапа Всероссийского конкурса молодежи 
образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя 
законотворческая инициатива». 
 
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на директора  
МБУДО «ДДТ»   Пуль Т.В. 
 
 

 

Начальник управления образования 
  администрации  Новооскольского  
                 городского округа                                              Ю. Нехаев 
 
       

 
 

 
 
 
 
 


